Torun, dnia 08.06.2022 r.
SSM.DZP.200.101.2022

Dotyczy:_postepowania o zamowienie publiczne w trybie podstawowym na dostawe preparatow do higienicznej
i chirurgicznej dezynfekcji i mycia rak.

W zwigzku ze skierowanymi przez Wykonawce w dniu 01.06.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich tresci i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Dotyczy cz¢sci nr 1 Poz. 1- Czy Zamawiajacy wymaga by preparat zgodnie z wymaganiami normy EN 1500
posiadat dla higienicznej dezynfekcji rak czas kontaktu nie krotszy niz 30 sekund ale nie dtuzszy niz 60 sekund?
Odpowiedz na pytanie nr 1

Tak, wymaga

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisow umowy

Czy Zamawiajgcy zmieni § 7 ust 1. p.2 oraz ust. 2 i 3 nadajagc mu tresc:

2) w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokos$ci 5% wartos$ci nie zrealizowanej
czgsci przedmiotu umowy,2. W przypadku odstgpienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Dostawcy,
Dostawca zaptaci Odbiorcy karg umowng w wysokos$ci 10% warto$ci brutto nie zrealizowanej czgsci przedmiotu
umowy,

3. Laczna maksymalna wysokos$¢ kar umownych dochodzonych przez Odbiorcg od Dostawcy na podstawie
postanowien niniejszej Umowy nie moze przekroczy¢ 30% wartosci umowy brutto, okreslonej w § 4 ust. 1
niniejszej umowy

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamowien publicznych Zamawiajacy modyfikuje tre§¢ SWZ w taki
sposob, ze:

1) w Rozdziale 16 — ,,Przedmiotowe $rodki dowodowe” wykresla si¢ pkt 2 o nastgpujacej tresci: ,,probki w ilosci
po 1 szt. dla kazdej pozycji w czgsci nr 1, 2 i 3 ( prébka musi potwierdzaé¢ réwniez nadrukowany fabrycznie na
opakowaniu numer katalogowy zaoferowany w formularzu cenowym oraz wymogi swz), a w miejsce
wykreslonego zapisu wprowadza si¢ nowy zapis o nast¢pujacej tresci: ,,probki w ilosci po 1 szt. dla kazdej
pozycji w czesci nr 1, 2 1 3, probki musza potwierdza¢ wymogi swz ( probka dla pozycji nr 1 czgséei nr 1,2,3
musi potwierdza¢ rowniez nadrukowany fabrycznie numer katalogowy zaoferowany w formularzu cenowym).”

Pozostate warunki siwz nie ulegajg zmianie.

Dnia 08.06.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikacj¢ swz zamieszczono na stronie prowadzonego
postepowania www.med.torun.pl i miniPortalu.




